ad dnm qui suscitavit eis liberatorem
othomel. sicut caleph que iose. cenez
vocat. q̄ equivoce pat̄. ut d̄r cenez
q̄ cenezus a loco. et fuit dominus sc̄i
isto. et pugnavit ad usul caslan rabi
thay. q̄ occidit eū r̄quevit tra. vel
annus. r̄ mortuus ē othomel. **¶** die io
se. occisione in bernanini sc̄am p̄ yco
re leute. qd̄ nos infra ponemus. sequi
tel̄ odme huius libri. **¶** nota. qd̄ he
brai sub h̄ n̄sō s̄phendunt annos
seruivitutē et q̄eris. **¶** die sub altis iudi
cijs. **¶** it̄ si staret h̄ ystora. **¶** nocte

¶ dieb: othomel. cadmus reg **uua**
nauit dieb. et curus filia femēle. na
tus ē d̄ pomisul sub pat̄. h̄ yhma con
dita ē a phenice. qui femetib: quas d̄
trudis litat̄. r̄ ad feribend̄ iumculū
mstituit. **¶** n̄ pheniceus color illē d̄s
est. qui postea litā mutata p̄ unice
dicatur. **¶** Elyhya q̄ nunc chorim d̄r
astipho. condita ē in mos filius euro
pe regnavit iuxta **¶** **¶** e aioch r̄

¶ ad d̄erunt s̄ti iust̄ fac̄ **la gual**
¶ matū in conspectu d̄ni. q̄ con
fortavit ad usul eos eglon. r̄ regem
moab. et copulavit ei filios amon.
et amalech. qui transierunt iordanem
perussit iust̄. r̄ posuit ydola sua in gal
galis. r̄ fec̄s domū in urbe yalmari
i. iericho. r̄ seruet a filii iust̄. et vni
annus. r̄ clamauer̄ ad d̄m. qui sus
citavit eis saluatōrē aioch filius genu
filiū geminū. **¶** Qui utraq: manu ureta
ē p̄ d̄cta. geminū. q̄ d̄ dicit fuisse
q̄ d̄oan̄ usul in bernanini. q̄ postit̄ a
sepe legi imp̄pat̄. ob ignomiā. he
brai tradunt he fuisse bernanini. r̄
q̄ p̄ austerem ubi nos geminū po
nuntus iamni ponit. qd̄ sonat d̄ct̄

rū. ut d̄ct̄. qui latine geminū
dicitur. q̄ geminū d̄ct̄. n̄
si geminū a iamni. p̄. i. s̄sonante
seruere. d̄ct̄. aut a iamni geminū
ficut a d̄ct̄ d̄ct̄ r̄ ut. **¶** die r̄
filiū iust̄. p̄ aioch nūna eglon regi. q̄
fecit sibi gloriā incipit longitu
dine p̄tine iust̄. r̄ amicus ē eo
d̄ct̄o femore. **¶** sub̄. **¶** die qd̄ qua
d̄ct̄o femore. q̄ h̄ d̄ct̄o h̄ d̄ct̄o.
erat aū eglon grassus nimis. **¶** Cū
obtulit: ei m̄na. p̄ fecit ē f̄cios
qui cū eo ueniat. r̄ iust̄ ad regē ar.
Ybū d̄ni habo ad te r̄ r̄. q̄ h̄ d̄ct̄o
omnib: qui cū eo erant. d̄ct̄o ad
eū aioch. r̄ ut. Ybū d̄ni habo ad te.
qd̄ intelligend̄ ē de s̄p̄no. et man
dato v̄ni. qui stat̄ sur̄ r̄ de r̄no.
¶ **¶** e r̄ d̄ct̄o: aioch manu suā. s̄m̄t̄.
et t̄ct̄o h̄ d̄ct̄o de d̄ct̄o femore. r̄ in
fuit eā inuent̄o r̄ ut ualde. nec
d̄ct̄o eā. h̄ reliquit in corpore. ipe
nō clausit d̄ct̄o r̄ h̄ d̄ct̄o cenacti.
p̄ postea egressus ē. r̄ aufugit. **¶** **¶**
in regis post̄ mox̄ longā m̄n̄t̄.
inueniunt eū mortuū. r̄ acente iust̄.
¶ **¶** e r̄ d̄ct̄o: aioch in sayruch. r̄ s̄om̄
buena in monte estaym. r̄ d̄ct̄o
derunt ē eo filii iust̄. ad uada ior
danis. q̄ transierunt in moab. r̄
uolentes transire moabit̄ uolente
runt circū. **¶** r̄ ym̄n̄t̄ est die
illa moab sub manu iust̄. r̄ que ut
tra. h̄ d̄ct̄o. annus. r̄ mortuū ē aioch.
die de yhyt̄ r̄ uolentib: m̄n̄t̄
cūm iust̄. occid̄ sangar. **¶** **¶** **¶**
uolente r̄no. r̄ ipe q̄ d̄ct̄o r̄ iust̄.
et eode anno uita s̄m̄t̄. **¶** **¶** **¶**
¶ dieb: aioch cyrene curcas **uua**
sorta ē in libra. r̄ tolem̄ longā